超市劳务用工合同范本
甲方(用人单位)：
乙方(受聘员工)：
1、根据国家有关法律规定并结合本行业实际情况在平等自愿基础上，双方同意签定如下劳动合同，并共同信守。
2、劳动合同期：
合同期为6个月，自年月日起至年月日止，其中试用期从年月日起至年月日止。
3、合同期内，乙方的岗位职务为()，试用期工资为();试用期满，其基本工资为()元，奖金视出勤情况、工作业绩而定。
、乙方在合同期内因岗位职务发生变化的，根据公司的工资管理方案，工资也随之进行调整。
5、乙方在合同期间必须遵守国家各项法律法规和甲方的各项管理制度中的相关规定，维护甲方利益和声誉，积极工作，努力完成各项工作和销售任务。
6、有下列情况之一的，甲方可以解除劳动合同，辞退乙方：
6、1发现不符合录用条件的;
6、2乙方患病或非因工负伤在规定的医疗期满后，不能再从事公司的相关工作的;
6、3乙方因严重违反本店管理条例，达到辞退条件的;
6、4乙方如连续旷工两天或在一个月内累计旷工三天以上(包括三天)，甲方即予解聘。
6、5乙方被除名、开除、劳动教养和判刑的劳动合同即自行终止。
7、工作时间内乙方应按时准时上班，迟到、早退或临时请假应提前通知，并视本店情况而定，并做到服装整齐，热情工作，把平时情绪不要带到工作中，违者按甲方店规处理。
8、乙方工作环境是负责收银并理货、核对账目，如出现资金对不上账，小票不打的情况由乙方负责。
8.1乙方在合同期内，要求辞职应提前30天向甲方提出，有关事项按甲方的相关规定执行。
9、本合同期满时，在乙方自愿且经甲方考核合格的基础上，可续签劳动合同，根据工作的类别可相应的调整工资。
10、本劳动合同自双方签字之日起生效。
11、本劳动合同一式两份。甲乙双方各持一份，两份劳动合同具有同等效力。
甲方签字：联系方式：
乙方签字：身份证号码：联系方式：
住址：
签定日期：年月日